Протокол № 24/18

заседания комиссии по закупкам продукции, рассмотрения и оценки котировочных

заявок и подведения итогов на право заключения договоров для НУЗ «Дорожная

клиническая больница на ст. Челябинск ОАО «РЖД».

1. Дата протокола: 19.10.18. (датой протокола является дата его подписания)

2. Место составления протокола: г. Челябинск, ул. Цвиллинга, д. 41, тел: (351)268-42-32

3. Наименование заказчика: НУЗ «Дорожная клиническая больница на ст. Челябинск ОАО

«РЖД»;

4. Наименование процедуры запроса котировок: Поставка хлебобулочных изделий для нужд

НУЗ «Дорожная клиническая больница на ст. Челябинск ОАО «РЖД».

5. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены

12.10.2018 г. в 14:00 (время местное) на сайте НУЗ «Дорожная клиническая больница на ст.

Челябинск ОАО «РЖД» по адресу в сети «Интернет» http://www/dkb74.ru.

7. Процедура рассмотрения, оценки и подведения итогов котировок проводилась

Комиссией в 14:00 ч. 17.10.2018г по адресу: г. Челябинск, ул. Цвиллинга, 41, в кабинете

заместителя главного врача по экономическим вопросам.

8. По окончании указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи

заявок на участие в запросе котировок 17.10.2018 г. 09 часов 00 минут (время местное) были

поданы заявки на участие в запросе котировок.

Журнал регистрации поступления котировочных заявок

№

п/п

Наименование (для

юридического лица), ФИО

(для физического лица)

участника запроса

котировок цен

Дата, время

поступления

котировочной

заявки

Регистрацион

ный номер

котировочной

заявки

Форма

(бумажный

носитель,

электронный

документ)

1 ООО фирма «Мэри»

г. Челябинск

17.10.18 г.

08 часов 50

минут

36/1 Бумажный

носитель

2 ООО ТД «Владимирский»

г. Челябинск

17.10.18 г.

08 часов 50

минут

37 Бумажный

носитель

9. Повестка дня

9.1. Рассмотрение заявок запроса котировок, представленных для участия в запросе

котировок на право заключения договора не поставку хлебобулочных изделий для нужд НУЗ

«Дорожная клиническая больница на ст. Челябинск ОАО «РЖД».

9.2. Информация о лучших условиях исполнения договора.

НУЗ «Дорожная клиническая больница на ст. Челябинск ОАО «РЖД» проводит запрос

котировок на право заключения договора на поставку хлебобулочных изделий для нужд НУЗ

«Дорожная клиническая больница на ст. Челябинск ОАО «РЖД».

9.2.1. Начальная (максимальная) цена договора составляет: 1 435 683,40 (Один миллион

четыреста тридцать пять тысяч шестьсот восемьдесят три) рубля 40 копеек, с учетом НДС.

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все расходы на перевозку,

доставку по адресу Покупателя, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов,

других обязательных платежей, связанных с выполнением условий, указанных в проекте

Договора (Приложение № 4 к документации о проведении закупки), а также стоимость

упаковки товара.

Цена единицы товара является фиксированной и изменению в течение срока действия

договора не подлежит.

9.2.2. Поставщик осуществляет поставку Товара Покупателю по адресу: г. Челябинск, ул.

Доватора, д.23, в рабочие дни (с понедельника по пятницу, исключая праздничные дни) с

8.00 до 15.00;

9.2.3. Срок и порядок оплаты товара: оплата Товара Покупателем производится на

основании счета, выставленного Поставщиком, путем перечисления денежных средств на

расчетный счет Поставщика в следующем порядке: 100 % - в течение пятнадцати

банковских дней с момента подписания ТОРГ-12.

 9.2.4. Срок поставки товара: ежедневно после подачи заявки, направленной посредством

автоматизированной системы заказов «Электронный ордер».

9.2.5. Товар, заявленный к поставке, должен соответствовать по качеству и техническим

характеристикам, указанным в Техническом задании, Сертификатам Соответствия и

Регистрационным Удостоверениям;

9.2.6. К установленному в документации запроса котировок сроку вскрытия для участия в

запросе котировок поступили 2 (две) заявки следующих участников:

ООО фирма «Мэри» г. Челябинск

ИНН: 7453017005

Регистрационный номер участника:     36/1

Ценовое предложение участника: 1 430 586,40 руб. (в том числе НДС).

ООО ТД «Владимирский» г. Челябинск

ИНН: 7451273860

Регистрационный номер участника:    37

Ценовое предложение участника 1 041 168,00 руб. (НДС не предусмотрен).

10. По результатам рассмотрения и оценки заявок, поданных на участие в запросе

котировок, приложенных к ним материалов и документов организаций, Комиссией принято

следующее решение:

- Признать котировочные заявки ООО фирма «Мэри» г. Челябинск, ООО ТД

Владимирский» г. Челябинск соответствующими требованиями документации о

проведении запроса котировок, на право заключения договора на поставку упаковочного

материала в централизованное стерилизационное отделение для нужд НУЗ «Дорожная

клиническая больница на ст. Челябинск ОАО «РЖД».

  - Признать победившей организацию ООО ТД Владимирский» г. Челябинск,

предложившую наименьшую стоимость – 1 041 168,00 рублей, НДС не предусмотрен.

 Принимая во внимание вышеизложенное, комиссия пришла к выводу о целесообразности

заключения договора с ООО ТД Владимирский» г. Челябинск.

Протокол рассмотрения котировочных заявок подписан всеми присутствующими на

заседании членами комиссии.